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Konu : Robotex Turkey 2022 Hakkında

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Dünyanın en büyük robotik festivallerinden biri olan "Robotex International"ın Türkiye organizasyonu olan 
"Robotex Turkey 2022" 7-8 Mayıs tarihlerinde Antalya'da, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası destekleri ile 
gerçekleştirilecek olup, Antalya Ticaret ve Sanayi Odasının konu ile ilgili yazısı ekte yer almaktadır. 

Bilgilerinizi rica ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Robotex Turkey 2022 (1 sayfa)
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“Robotex  Turkey  2022” 7-8  Mayıs 2022  tarihlerinde  Odamız  destekleriyle  Antalya’da 
gerçekleştirilecektir. Robotex Turkey, Türkiye’de ilk kez 2019 yılında Antalya’da gerçekleştirilmiş olup, 
merkezi Estonya’da bulunan dünyanın en büyük robotik festivallerinden biri olan Robotex 
International’ın Türkiye organizasyonudur.

Teknoloji ve eğitim kurumları gibi çeşitli kuruluşlar ve partnerlerin hizmet ve ürünlerini sergileme 
fırsatı bulacağı stand alanlarının da yer aldığı Robotex Turkey Festivali’nde bu yıl yarışmalara ağırlık 
verilecektir.

Ziyaretçi olarak 3000 kişilik bir katılımın ön görüldüğü festivalde, robotik yarışması olarak toplam 11 
kategori belirlenmiş olup, söz konusu yarışmada 250 takım ve 300 robotun yarışması 
beklenmektedir. Yarışmada yaş sınırlaması bulunmaksızın her türlü robot platformuna uygun 
kategorilerde başvuru imkanı bulunmaktadır.

Yarışma kategorilerinde ilk beşte yer alan takımlar Tallinn/Estonya’da yapılacak olan Robotex 
International yarışmasına katılım hakkı ve Başarı Sertifikası elde edeceklerdir. Ayrıca tüm katılımcılara 
Katılım Sertifikası verilecektir.

Robotex Turkey’e katılmak isteyenler https://www.robotexturkey.com web sayfası üzerinden 
yarışma kayıtları, otel rezervasyonları ve ziyaretçi kayıtları yapabilecektir. Online ziyaretçi biletlerine 
ise https://www.biletantalya.com  adresinden ulaşılmaktadır. Ayrıca partnerlik için 0538 796 38 24 
numaralı telefondan ve bilgi@robotexturkey.com e-posta adresinden bilgi alınabilir.

Bu kapsamda, yukarda bahse konu festivalin Birliğimiz bünyesindeki oda ve borsalarımıza 
duyurulması hususunu takdirlerinize arz ederim.

Saygılarımla,

Vildan DEMER
Genel Sekreter

Ek: Robotex Turkey 2022 Afiş (5 sayfa)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Genel Sekreterliğine
Tarih/Date       : 21.02.2022 

Sayı/No  : 59334903-821.05-E.3

Konu/Subject  : Robotex Turkey 2022

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 24.02.2022 - 7501
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